
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12471/

Código da publicação: 12471

Data da emissão do comprovante: 14/09/2025 17:52:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2025

N° do Processo/Ano: 135/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2025 08:50:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 214.130,15
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 58 2025 - AQUISIÇÃO DE MA... Baixar

09/09/2025 00:00:00EDITAL 67 2025 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12471/pstrongaquisicao-de-materiais-medico-hospitalaresstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e49a27253986656d7849553bff9b98d.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af1e476a72a3b20c1a0a76bb567c0577.pdf

